
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 4

مدرسة العقد الفريد الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0575

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310575001
212310575002
212310575003
212310575004
212310575005
212310575006
212310575007
212310575008
212310575009
212310575010
212310575011
212310575012
212310575013
212310575014
212310575015
212310575016
212310575017
212310575018
212310575019
212310575020
212310575021
212310575022
212310575023
212310575024

ابراهيم عدنان مهدي جواد
احمد عقيل جامل محمود
احمد فراس حميد رشيد

احمد ماهر محمد خزعل
ايمن عبدالله عبد خلف

بشير طه حمدي مطرود
جعفر صادق عبدالمحسن عزيز

حسن عبدالله سلمان كاظم
حسن علاء  جرناس زبار

حسن محمد عبدالمحسن عزيز
حسين حافظ مري مسرهد

حسين حميد صيهود عبعوب
حسين سعد سليمان منصور
حسين علاء  مصلح حميد

حسين علي حوم غدير
حسين قيس ابراهيم كاظم
حسين ماضي ذيار حسين
حيدر رشاد حمدي عداي
حيدر سعد محمد كرنفل

رضا سعد سليمان منصور
زيد تحسن عبدالواحد هاشم
سجاد بشار سليمان منصور

سجاد علي كريم عويد
سجاد عمر علوان سويلم

89
83
55
80
63
95
95
50
68
98
98
80
90

100
93
77
98
92
96
63
92
84
63
85

87
55
50
54
60
92
89
50
76
80
77
86
95
81
85
75
88
78
95
68
78
73
63
76

76
32
34
31
41
56
54
50
32
50
50
38
50
30
32
41
70
51
84
50
56
42
30
50

80
50
38
37
39
60
94
50
56
72
83
50
68
50
62
50
82
76
99
50
88
50
29
65

71
51
54
81
76
79
83
50
67
62
62
50
63
54
69
50
92
78

100
41
73
52
22
50

62
33
50
54
52
68
66
38
50
36
62
50
56
50
66
50
88
60
94
38
59
50
40
54

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح

465
0
0
0
0

450
481

0
0
0

432
0

422
0
0
0

518
435
568

0
446

0
0

380

77.5
0
0
0
0

75
80.17

0
0
0

72
0

70.33
0
0
0

86.33
72.5

94.67
0

74.33
0
0

63.33

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية بلدروز



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 4

مدرسة العقد الفريد الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0575

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310575025
212310575026
212310575027
212310575028
212310575029
212310575030
212310575031
212310575032
212310575033
212310575034
212310575035
212310575036
212310575037
212310575038
212310575039
212310575040
212310575041
212310575042
212310575043
212310575044
212310575045
212310575046
212310575047
212310575048

سجاد نزار ابراهيم كاظم
سلام  محمد صكبان كاظم
شهاب ياسين واشي داود

ضرغام فلاح  حسن داود
ضياء هاشم خماس هامل
عباس احمد حميد جاسم
عباس احمد درب محمد
عباس ردام زامل ثامر

عباس صباح عليوي ذرب
عباس عمار ابراهيم كاظم
عباس ماضي ذيار حسين
عباس هادي كريم عويد
عباس قاسم محمد ثامر

عبدالباري نبيل حامد عبدالحميد
عبدالخالق غالب جلوب سلمان

عبدالله صالح حسن كريم
عبدالمهيمن  علاء  حسين مهدي

عصام عباس مراد اسماعيل
علي ثامر احمد موسى

علي حسين عليوي ذرب
علي وائل حسين متعب
فلاح  صباح علي جبار
فهد خزعل علي حسن

فهد فائز صبحي حسين

90
84
90
83
35
89
94
75
50
68
55
72
50
85

100
94
67
89
63
50
82
84

100
100

81
57
76
55
29
67
87
86
52
64
40
53
64
85
81
76
59
71
50
50
61
64
80
79

50
50
56
30
50
50
56
50
52
36
30
40
36
54
36
50
42
38
38
40
40
42
58
90

50
68
55
50
31
62
77
77
50
30
20
36
31
42
69
77
50
81
50
25
60
61
50
90

72
50
50
66
41
65
73
70
33
50

14%
24
26
61
60
79
32
50
41
30
50
38
82
96

57
41
52
39
50
50
80
56
50
50
29
50
50
68
64
62
63
42
59
27
40
57
91

100

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

400
0

379
0
0

383
467
414

0
0
0
0
0
0
0

438
0
0
0
0
0
0

461
555

66.67
0

63.17
0
0

63.83
77.83

69
0
0
0
0
0
0
0

73
0
0
0
0
0
0

76.83
92.5

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 4

مدرسة العقد الفريد الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0575

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

212310575049
212310575050
212310575051
212310575052
212310575053
212310575054
212310575055
212310575056
212310575057
212310575058
212310575059
212310575060
212310575061
212310575062
212310575063
212310575064
212310575065
212310575066
212310575067
212310575068
212310575069
212310575070
212310575071
212310575072

كرار رسول صلاح  عليوي
كرار نصر مجيد حميد
لؤي ياسين طه زيدان
ليث علي مهدي صالح
مؤيد محمد راقب منهل
محمد رافع نجم عبدالله

محمد توفيق صكبان كاظم
محمد صلاح  كرمش حسين

محمد عبدالكريم محي عبدالكريم
مرتضى موسى مالح ناصر

مرتضى احمد صيهود عبعوب
مرتضى صفاء حسين مهدي

مرتضى علي ابراهيم عبد
مصطفى نضال ابراهيم كاظم

مصطفى وليد فالح حسن
مقتدى علي حواس محمد

مقتدى ماهر سرحان هامل
منتظر احمد فياض جاسم
منتظر صالح حسن كريم
منتظر صلاح  احمد عبيد
منتظر عادل حواس محمد
منيب علاء  سعيد نوري

مهدي فيحان هامل محمود
موسى علي حواس محمد

80
100
96
97
77

100
98
75
83
91
82
74
99
63
90
86
33
73
94
82
82
89
80
76

69
69
82
77
29
93
92
53
50
76
64
64
73
36
77
65
25
37
65
57
68
53
64
50

50
50
52
50
40
82
78
34
50
40
50
30
22
26
50
24
28
40
50
28
20
28
34
26

77
38
84
86
40
91
70
38
52
52
51
53
69
50
61
51
30
54
71
63
64
73
51
36

87
65
75
82
59
92
87
37
58
50
60
50
72
55
68
55
29
42
65
30
50
39
39
27

61
54
81
59
50
91
78
54
51
65
54
52
41
55
76
50

16%
40
88
50
29
50
50
56

ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب

424
0

470
451

0
549
503

0
344

0
361

0
0
0

422
0
0
0

433
0
0
0
0
0

70.67
0

78.33
75.17

0
91.5

83.83
0

57.33
0

60.17
0
0
0

70.33
0
0
0

72.17
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 4 - 4

مدرسة العقد الفريد الابتدائية  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0575

73

74

75

212310575073
212310575074
212310575075

نهاد عماد صفاء طه
يوسف جبران شلال  هادي
يونس حسين يوسف رميض

83
55
54

63
70
23

38
28

18%

50
50
40

24
18%
33

50
51
58

مكمل
مكمل
راسب

0
0
0

0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

75 75 0

المشاركين
كلي بنين بنات

27 27 0

الناجحين
كلي بنين بنات

36 36 0

المكملين
كلي بنين بنات

12 12 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

2740172115
 97% 91% 47% 77% 72% 80%

 36%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
75 75 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


