## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية بلدروز

اسم المدرسة مدرسة العقد الفريد الابتدائية للبنين

0575

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
77.5	465	ناجح	62	71	80	76	87	89	ابراهيم عدنان مهدي جواد	212310575001	1
0	0	مكمل	33	51	50	32	55	83	احمد عقیل جامل محمود	212310575002	2
0	0	مكمل	50	54	38	34	50	55	احمد فراس حمید رشید	212310575003	3
0	0	مكمل	54	81	37	31	54	80	احمد ماهر محمد خزعل	212310575004	4
0	0	مكمل	52	76	39	41	60	63	ايمن عبدالله عبد خلف	212310575005	5
75	450	ناجح	68	79	60	56	92	95	بشیر طه حمد <i>ي</i> مطرود	212310575006	6
80.17	481	ناجح	66	83	94	54	89	95	جعفر صادق عبدالمحسن عزيز	212310575007	7
0	0	مكمل	38	50	50	50	50	50	حسن عبدالله سلمان كاظم	212310575008	8
0	0	مكمل	50	67	56	32	76	68	حسن علاء جرناس زبار	212310575009	9
0	0	مكمل	36	62	72	50	80	98	حسن محمد عبدالمحسن عزيز	212310575010	10
72	432	ناجح	62	62	83	50	77	98	حسين حافظ مري مسر هد	212310575011	11
0	0	مكمل	50	50	50	38	86	80	حسين حميد صيهود عبعوب	212310575012	12
70.33	422	ناجح	56	63	68	50	95	90	حسین سعد سلیمان منصور	212310575013	13
0	0	مكمل	50	54	50	30	81	100	حسین علاء مصلح حمید	212310575014	. 14
0	0	مكمل	66	69	62	32	85	93	حسين علي حوم غدير	212310575015	15
0	0	مكمل	50	50	50	41	75	77	حسين قيس ابر اهيم كاظم	212310575016	16
86.33	518	ناجح	88	92	82	70	88	98	حسین ماضىي ذیار حسین	212310575017	17
72.5	435	ناجح	60	78	76	51	78	92	حيدر رشاد حمدي عداي	212310575018	18
94.67	568	ناجح	94	100	99	84	95	96	حیدر سعد محمد کرنفل	212310575019	19
0	0	مكمل	38	41	50	50	68	63	رضا سعد سليمان منصور	212310575020	20
74.33	446	ناجح	59	73	88	56	78	92	زيد تحسن عبدالواحد هاشم	212310575021	21
0	0	مكمل	50	52	50	42	73	84	سجاد بشار سليمان منصور	212310575022	22
0	0	راسب	40	22	29	30	63	63	سجاد علي كريم عويد	212310575023	23
63.33	380	ناجح	54	50	65	50	76	85	سجاد عمر علوان سويلم	212310575024	. 24

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0575

اسم المدرسة مدرسة العقد الفريد الابتدائية للبنين

									<u> </u>		
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	م التلميذ اسم التلميذ	رقم	تس
66.67	400	ناجح	57	72	50	50	81	90	2123105 سجاد نزار ابراهیم کاظم	75025	25
0	0	مكمل	41	50	68	50	57	84	2123105 سلام محمد صكبان كاظم	75026	26
63.17	379	ناجح	52	50	55	56	76	90	2123105 شهاب ياسين واشي داود	75027	27
0	0	مكمل	39	66	50	30	55	83	2123105 ضرغام فلاح حسن داود		
0	0	راسب	50	41	31	50	29	35	2123105 ضياء هاشم خماس هامل		
63.83	383	ناجح	50	65	62	50	67	89	2123105 عباس احمد حميد جاسم	75030	30
77.83	467	ناجح	80	73	77	56	87	94	2123105 عباس احمد درب محمد	75031	31
69	414	ناجح	56	70	77	50	86	75	2123105 عباس ردام زامل ثامر		
0	0	مكمل	50	33	50	52	52	50	2123105 عباس صباح عليوي ذرب	75033	33
0	0	مكمل	50	50	30	36	64	68	2123105 عباس عمار ابراهيم كاظم	75034	34
0	0	راسب	29	14%	20	30	40	55	2123105 عباس ماضي ذيار حسين	75035	35
0	0	راسب	50	24	36	40	53	72	2123105 عباس هادي كريم عويد	75036	36
0	0	راسب	50	26	31	36	64	50	2123105 عباس قاسم محمد ثامر		
0	0	مكمل	68	61	42	54	85	85	2123105 عبدالباري نبيل حامد عبدالحميد	75038	38
0	0	مكمل	64	60	69	36	81	100	2123105 عبدالخالق غالب جلوب سلمان		
73	438	ناجح	62	79	77	50	76	94	2123105 عبدالله صالح حسن كريم		
0	0	مكمل	63	32	50	42	59	67	2123105 عبدالمهيمن علاء حسين مهدي	75041	41
0	0	مكمل	42	50	81	38	71	89	2123105 عصام عباس مراد اسماعيل	75042	42
0	0	مكمل	59	41	50	38	50	63	2123105 علي ثامر احمد موسى	75043	43
0	0	راسب	27	30	25	40	50	50	2123105 علي حسين عليوي ذرب	75044	44
0	0	مكمل	40	50	60	40	61	82	2123105 علي وائل حسين متعب	75045	45
0	0	مكمل	57	38	61	42	64	84	2123105 فلاح صباح علي جبار	75046	46
76.83	461	ناجح	91	82	50	58	80	100	2123105 فهد خزعل علي حسن	75047	47
92.5	555	ناجح	100	96	90	90	79	100	2123105 فهد فائز صبحي حسين	75048	48

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة العقد الفريد الابتدائية للبنين

0575

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
70.67	424	ناجح	61	87	77	50	69	80	كرار رسول صلاح عليو <i>ي</i>	212310575049	49
0	0	مكمل	54	65	38	50	69	100	کرار نصر مجید حمید	212310575050	50
78.33	470	ناجح	81	75	84	52	82	96	لؤي ياسين طه زيدان	212310575051	51
75.17	451	ناجح	59	82	86	50	77	97	ليث علي مهدي صالح	212310575052	52
0	0	راسب	50	59	40	40	29	77	مؤيد محمد راقب منهل	212310575053	53
91.5	549	ناجح	91	92	91	82	93	100	محمد رافع نجم عبدالله	212310575054	54
83.83	503	ناجح	78	87	70	78	92	98	محمد توفيق صكبان كاظم	212310575055	55
0	0	راسب	54	37	38	34	53	75	محمد صلاح کرمش حسین	212310575056	56
57.33	344	ناجح	51	58	52	50	50	83	محمد عبدالكريم محي عبدالكريم	212310575057	57
0	0	مكمل	65	50	52	40	76	91	مرتضى موسى مالح ناصر	212310575058	58
60.17	361	ناجح	54	60	51	50	64	82	مرتضى احمد صيهود عبعوب	212310575059	59
0	0	مكمل	52	50	53	30	64	74	مرتضى صفاء حسين مهدي	212310575060	60
0	0	مكمل	41	72	69	22	73	99	مرتضى علي ابراهيم عبد	212310575061	61
0	0	مكمل	55	55	50	26	36	63	مصطفى نضال ابراهيم كاظم	212310575062	62
70.33	422	ناجح	76	68	61	50	77	90	مصطفى وليد فالح حسن	212310575063	63
0	0	مكمل	50	55	51	24	65	86	مقتدى علي حواس محمد	212310575064	64
0	0	راسب	16%	29	30	28	25	33	مقتدی ماهر سرحان هامل	212310575065	65
0	0	راسب	40	42	54	40	37	73	منتظر احمد فياض جاسم	212310575066	66
72.17	433	ناجح	88	65	71	50	65	94	منتظر صالح حسن كريم	212310575067	67
0	0	مكمل	50	30	63	28	57	82	منتظر صلاح احمد عبيد	212310575068	68
0	0	مكمل	29	50	64	20	68	82	منتظر عادل حواس محمد	212310575069	69
0	0	مكمل	50	39	73	28	53	89	منيب علاء  سعيد نوري	212310575070	70
0	0	مكمل	50	39	51	34	64	80	مهدي فيحان هامل محمود	212310575071	71
0	0	راسب	56	27	36	26	50	76	موسى علي حواس محمد	212310575072	72



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0575 اسم المدرسة مدرسة العقد الفريد الابتدائية للبنين

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	50	24	50	38	63	83	نهاد عماد صفاء طه	212310575073	73
0	0	مكمل	51	18%	50	28	70	55	يوسف جبر ان شلال هادي	212310575074	. 74
0	0	راسب	58	33	40	18%	23	54	یونس حسین یوسف رمیض	212310575075	75

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
36%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
30 70	12	12	0	36	36	0	27	27	0	0	0	0	75	75	0	75	75	0
					م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية			اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع		

 الموضوع
 الاسلامية
 اللغة العربية
 اللغة الانكليزية
 الرياضيات
 العلوم
 الاجتماعيات

 عدد الراسبين
 2
 40
 7
 2
 15

 عدد الراسبين
 97%
 47%
 91%
 97%
 80%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص